
Dräger Mobile Printer BT
Příslušenství

Mobilní tiskárna Dräger Mobile Printer BT umožňuje bezdrátový tisk z
jakéhokoliv kompatibilního zařízení Dräger v dosahu 15 metrů. Malou,
lehkou mobilní tiskárnu si upevníte na opasek klipem. Snadno se
obsluhuje pouhými dvěma tlačítky. Svítící symboly vám poskytnou
informace o stavu tiskárny.

D
-2

5
3
7
2
-2

0
2
0

Rychlý tisk

Tiskne rychlostí až 100 mm  
za sekundu

Monitorování funkčnosti
Senzory upozorní na jakékoliv 

problémy

Osvědčený napájecí konektor
Napájí se kabelem USB-C

Dlouhá životnost baterií
Vydrží až 24 hodin

Odolný vnější kryt
Odolnost proti prachu a stříkající  

vodě (IP 54)

Robustní design
Odolnost proti pádu z výšky  

až 1,80 m



Výhody

02 | Dräger Mobile Printer BT

Pohodlná komunikace přes Bluetooth®

Mobile Printer Dräger BT je vybavená Bluetooth®. Tento typ konektivity vám umožní tisk z jakéhokoliv
kompatibilního zařízení Dräger v dosahu do 15 metrů. Tiskárnu stačí umístit do potřebné vzdálenosti od přístroje
Dräger tak, jak to vyžaduje situace: buď těsně vedle, nebo do větší vzdálenosti.

Snadné spárování

Mobile Printer Dräger BT využívá technologii bezdrátové komunikace na velmi krátkou vzdálenost (NFC).
Chcete-li tiskárnu spárovat s jiným zařízením kompatibilním s NFC, jednoduše přidržte obě zařízení Bluetooth®

vedle sebe.

Nízká hmotnost

Tiskárna váží pouze 250 gramů (včetně baterie a papíru), proto ji lze snadno nosit i na opasku. Nyní můžete
tisknout kdykoliv, bez nutnosti přerušení probíhající práce.

Snadné ovládání

Tiskárna se mimořádně snadno obsluhuje pouhými dvěma tlačítky: tlačítko OK tiskárnu zapíná a vypíná. Druhé
tlačítko ovládá posun papíru. Současným stisknutím tlačítek provedete self-test tiskárny. Tři svítící LED symboly
signalizují aktuální stav tiskárny: chybové hlášení, úroveň nabití baterie a spojení Bluetooth®.



Příslušenství

Dräger Mobile Printer BT | 03

ST
-8

44
8-

20
06

Papír do tiskárny

Dräger Mobile Printer BT používá vysoce kvalitní termotiskový papír na
roli o průměru 40 mm. Papír, v balení po 5 rolích, je dostupný ve dvou
verzích:

- dlouhodobá stabilita tisku 10 let, se značkami

- dlouhodobá stabilita tisku 25 let, se značkami

Produktové služby

D
-2

33
1-

20
16

Servis

Naše servisní oddělení nabízí celou řadu servisních balíčků – najdete
je v našich pobočkách nebo v blízkosti vašeho pracoviště. Péče, servis
a údržba jsou nezbytné k zachování bezpečnosti a spolehlivosti – pečlivá
údržba a péče jsou však neopomenutelné, a to i v případě, kdy se
zvažují komerční otázky. Preventivní kontroly, trvalá péče a používání
originálních náhradních dílů zlepšují životnost vaší investice.

D
-2

33
5-

20
16

Školení

Dräger Academy předává hluboké, praktické znalosti již více než 40 let.
Každoročně provádíme ve spolupráci s více než 110 autorizovanými
školiteli přes 2 400 školení, která zahrnují více než 600 témat. Vybavíme
vaše zaměstnance znalostmi, které budou v reálném životě potřebovat,
a zajistíme, aby získané znalosti dokázali náležitě použít nejen při
každodenních úkolech, ale, a to je mnohem důležitější, pokaždé, kdy se
ocitnou v kritické situaci. S potěšením pro vás budeme vyvíjet vývojem
přizpůsobené školicí programy.



Produktové služby

04 | Dräger Mobile Printer BT

D
-2

33
0-

20
16

Pronájem

Od překlenutí krátkodobého nedostatku vybavení až po zajištění
speciálního vybavení pro aplikace zahrnující speciální požadavky: Pokud
jen potřebujete pokrýt dočasnou vyšší poptávku, pak je hospodárnou
alternativou k nákupu Rental Service Dräger. Tato služba disponuje více
než 65 000 přístroji k pronájmu. Rychle, přímo a se širokým rozsahem
doplňkových služeb, které jsou k dispozici na požádání.

D
-2

32
9-

20
16

Služby při odstávkách

Potřebujete komplexní bezpečnostní řešení? Existuje dlouhý seznam
zákonných požadavků, které musíte splnit a tlačí vás čas? Vyvážení
maximální účinnosti s optimální bezpečností může znamenat velké
výzvy. Můžeme vám pomoci této rovnováhy dosáhnout. Naše služby
bezpečnosti při odstávkách řeší všechny nezbytnosti zastavení provozu
a zvláště vaše individuální požadavky.

D
-2

33
2-

20
16

Služby bezpečnosti na pracovišti

Služby bezpečnosti na pracovišti zajišťují podporu u všech projektů, kde
hrozí konkrétní bezpečnostní rizika, ať je to prostřednictvím pronájmu
přístrojů, personálních služeb nebo komplexního řízení bezpečnosti –
nemluvě o normálním každodenním podnikání.



Související produkty

Dräger Mobile Printer BT | 05

D
-3

20
68

-2
02

0

Dräger Alcotest® 6000

Přístroj Dräger Alcotest® 6000 je určen profesionálním uživatelům;
umožňuje provést rychlou a přesnou dechovou zkoušku na alkohol.
Měřicí technika tohoto malého a uživatelsky přívětivého přenosného
přístroje je prověřena ve více než miliónu přístrojů prodaných po celém
světě.



Technické údaje

06 | Dräger Mobile Printer BT

Dräger BT Mobile Printer
Metoda tisku Tepelný tisk
Rychlost tisku 100 mm/s (dokladový papír)

80 mm/s  (papír bez fólie)
Rozlišení 203 DPI
Způsob ořezu Odtrhávací hrana
Jazyk Stejný jako u připojeného přístroje Dräger
Papír Doklad:

Role termopapíru, maximální průměr 40 mm (1,57 palce)
šířka 57,5 ± 0,5 mm (2,26 palce ± 0,2 palce);
tloušťka 0,07 ± 0,003 mm
Papír bez fólie:
Role termopapíru, maximální průměr 39 mm (1,54 palce)
šířka 57,5 ± 0,5 mm (2,26 palce ± 0,2 palce);
tloušťka 0,08 ± 0,008 mm

Rozhraní USB-C, Bluetooth® v. 4.1 (Classic/LE), NFC automatické párování
Nabíječka baterií Vstup: Napětí 100–250 V AC, Proud: 0,5 A (max. při 110 VA)

Výstup: Napětí 8,4 V DC, Proud: 0,8 A
Baterie Typ: Lithium-iontová

Výstup: Napětí 7,4 V DC (k dispozici 8,4–6,8 V DC)
Kapacita: 1200 mAh
Doba nabíjení: 2,5 hodiny (nabíjecí proud a doba se mohou měnit
podle nabíječky)

Rozsah teploty Dobíjení: 0 až +40 °C
Provoz: -15 až +50 °C
Skladování: -20 až +60 °C (30 dnů)
Dlouhodobé skladování: -20 až +40 °C (90 dnů)

Vlhkost Tiskárna: 10–80 % relativní vlhkosti (bez kondenzace)
Baterie: 20–70 % relativní vlhkosti (bez kondenzace)

Rozměry 79,6 mm × 114,2 mm × 44,3 mm
Hmotnost Tiskárna: 160 g

Tiskárna + baterie: 215 g
Tiskárna + baterie + papír: 250 g

Informace pro objednání

Mobilní tiskárna Dräger BT 37 00 421
Papír do tiskárny (termopapír; 25 let),
5 rolí, 40 mm, se speciálním značením

37 00 405

Papír do tiskárny (termopapír; 10 let),
5 rolí, 40 mm, se speciálním značením

37 00 406

Papír do tiskárny (termopapír; 10 let),
5 rolí 40 mm, samolepicí, bez podkladového papíru

37 00 407

Papír do tiskárny (termopapír; 10 let),
1 role, 40 mm, samolepicí, odolný proti neoprávněné manipulaci

37 05 617

USB kabel 37 00 418
Napájecí zdroj 3,2 A, 5 V, USB-A 37 01 090
Přepravní - skladovací brašna M
(D 230 x Š 195 x V 75 mm) pro zařízení Alcotest, tiskárnu,
náústky, papírové role atd.

37 14 802

Náhradní lithiová baterie pro mobilní tiskárnu BT 37 01 106



Poznámky

Dräger Mobile Printer BT | 07



Poznámky

08 | Dräger Mobile Printer BT

Ne všechny výrobky, funkce nebo služby jsou na prodej ve všech zemích.
Zmiňované obchodní známky jsou registrovány pouze v určitých zemích a nemusí být nutně registrovány v zemích,
v nichž je tento materiál zveřejněn. Aktuální stav naleznete na adrese www.draeger.com/trademarks.

SÍDLO SPOLEČNOSTI
Drägerwerk AG & Co. KGaA
Moislinger Allee 53–55
23558 Lübeck, Německo
www.draeger.com

ČESKÁ REPUBLIKA
Dräger Safety s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
Tel +420 272 011 852
Fax +420 272 767 414
prodej@draeger.com
.

Dräger - South East Europe
Regional Management
South East Europe
Perfektastrasse 67
A-1230 Wien, Austria
Tel +43 1 60 90 4809
Fax +43 1 69 95 497
contactSEE@draeger.com
.

SERVIS:
Dräger Safety s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
Tel +420 272 011 855
Fax +420 272 767 857
.
Dräger Safety s.r.o.
Divize PPS Vítkovice
Kotkova 4a
706 02 Ostrava - Vítkovice
Tel +420 595 953 622
Fax +420 595 956 272
.

Příslušného regionálního
obchodního zástupce
najdete zde:
www.draeger.com/kontakt

91
 1

0 
27

2 
| 

21
.0

1-
1 

| 
H

Q
 |

 P
P 

| 
Zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y 
| 

©
 2

02
1 

D
rä

ge
rw

er
k 

AG
 &

 C
o.

 K
G

aA


